Exmo. Senhor

Presidente da Assembleia Municipal de

Torres Vedras

Dr. José Augusto de Carvalho

v/ comunicação v/ referência n/ referência n.º de ofício data

   618 01FEV’2021

Assunto: Declarações para cumprimento do artigo n.º 15º da LCPA:

Pelo presente, e em cumprimento de despacho do signatário de 28/01/2021, sujeito a ratificação nos termos do

n.º 3, do art.º 35, da Lei n.º 75/2013 de 12/09, na sua atual redação por parte do executivo, na sua reunião de

02/02/2021, junto se remetem a V. Ex.ª, cópias das declarações exigidas nas alíneas a) e b), do n.º 1, do artigo

15º, da Lei n.º 8/2012, de 21/02, na sua atual redação, para afeitos da alínea c) do n.º 2, do já citado artigo, e que

se indicam relativas à Câmara Municipal de Torres Vedras:

- Declaração de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2020;

- Declaração de pagamentos em atraso existentes a 31/12/2020;

- Declaração de recebimentos em atraso existentes a 31/12/2020.

Mais se informa que tais declarações serão parte integrante da prestação de contas de 2020, sendo também

publicitadas no sítio da Internet, tal como estabelecido no n.º 3 deste mesmo art.º 15º da LCPA.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos Manuel Antunes Bernardes

Anexo: Declarações

AV

		2021-02-01T15:25:41+0000
	CARLOS MANUEL ANTUNES BERNARDES